Mẫu số 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

Kết quả chuyến đi nước ngoài

Được sự đồng ý của Chủ tịch UBND tỉnh tại Quyết định số……………..  ngày …..

/ ….. /….. về việc cho phép đoàn cán bộ gồm ….(1)…..ông, bà (do ông/bà

……………(2)…………làm trưởng đoàn đã……....……(3)…………….tại

……………… từ ngày ….. / ….. /….. đến ngày ….. / ….. /….. Sau khi kết thúc chuyến

đi, đoàn xin báo cáo kết quả như sau:

1. Thành phần đoàn

……………………………………………………………………………………

2. Mục đích chuyến đi

……………………………………………………………………………………

3. Lịch trình chuyến đi *

……………………………………………………………………………………

4. Kết quả chuyến đi

……………………………………………………………………………………

5. Việc chấp hành các quy định pháp luật tại nước ngoài

……………………………………………………………………………………

6. Kiến nghị, đề xuất

……………………………………………………………………………………

Đoàn công tác trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh Bạc Liêu;

- P.Ngoại vụ;
- Lưu: VT.

Bạc Liêu, ngày…tháng…năm…

TM. ĐOÀN CÔNG TÁC

TRƯỞNG ĐOÀN
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của cơ quan, đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Lưu ý:

(1) Số lượng thành viên trong đoàn

(2) Họ tên, chức vụ trưởng đoàn